Estudi ocupacio turistica Lloret de Mar 2021

17095-Lloret de Mar
Viatgers
Residents a Espanya
Residents a I'estranger
Total viatgers

Pernoctacions

Residents a Espanya

Residents a I'estranger

Total pernoctacions

Notes:
1.- Font: Instituto Nacional de Estadistica
2.- (.. ) Dada no significativa

784
15
799

6.583
94
6.677

11.692
4.984
16.676

5

22.258
13.687
35.945

6

58.316
19.575
77.891

6
125.285

62.825
188.110

65.012
50.275
115.287

7
188.888
244.564
433.452

8

87.653
87.164
174.817

8
322.211
451.275
773.486

46.113
34.341
80.454

9
129.885
173.202
303.087

10

36.403
36.559
72.962

10

66.820
155.328
222.148

11

8.264
7.187
15.451

11

16.146
34.714
50.860

12

8.664
2.782
11.446

12

18.594
9.677

28.271

TOTAL

322.901
242.882
565.783

TOTAL
896.670
1.145.366
2.042.036

% total
57,07
42,93

% total
43,91
56,09



Detall nacionalitats
17095-Lloret de Mar

Viatgers x pais
TOTAL

Residents a Espanya
Residents a |'estranger
Uni6 Europea (sense Espanya)

Franca
Bélgica
Polonia
Paisos Baixos
Alemanya
Italia

Regne Unit
Finlandia
Suissa
Portugal
Ucraina
Russia

Estats Units
Dinamarca
Suécia
Republica Txeca
Irlanda
Lituania
Noruega
Estonia
Letonia
Eslovaquia
Croacia
Austria
Republica Xina
Eslovénia
Luxemburg
Grecia

Japé

Altres paisos

16.676
11.692
4.984
4.312
3.229
70

133
154
247
152

36

146
94
10

43
35

28

13

594

6

77.891
58.316
19.575
17.822
12.560
578
1.320
656
531
549
177

35

156
241

77

331
258

59

80

42

120
33
42

14
42

1.668

115.287
65.012
50.275
45.089
23.579

4.963
6.151
2.159
2.951
1.557
491
153
1.110
712
280
338
379
390
286
282
123
90

28

49

28

49

22

12

19

52

45

3.977

8

174.817
87.653
87.164
78.559
50.738

4.823
2.421
5.131
2,571
4.525
1.353
3.643
672
697
711
508
234
41
193
281
141
57

49

63

48

62
52

8.141

80.454
46.113
34.341
28.648
16.431
3.963
1.931
1.897
1.592
649
1.911
40

370
350
583
280
143
153
200
176
252

72

28

71

26

14

10

14

3.185

10

72.962
36.403
36.559
32.856
21.159
3.922
763
2.539
1.412
574
1.199
35

524
464
402
210
45

368
219
51
200

60

160

54

72

79

22
14

2.012

11

15.451
8.264
7.187
6.768
6.328

68
23
92
71
70
104

19
17
83
20

18

12

262

12 TOTAL
11.446 565.783
8.664 322.901
2.782 242.882
2.573 216.641
1.887 135.914
248 18.635
37 12.779

89 12.725
104 9.479
75 8.153
43 5.314

. 3.906

30 3.027
43 2.601
24 2.104

13 1.807
1.114

1.011

996

832

728

427

265

237

172

. 153

17 142
116

93

80

60

0

. 0

172 20.012

% total

57,07
42,93
38,29
24,02
3,29
2,26
2,25
1,68
1,44
0,94
0,69
0,54
0,46
0,37
0,32
0,20
0,18
0,18
0,15
0,13
0,08
0,05
0,04
0,03
0,03
0,03
0,02
0,02
0,01
0,01
0,00
0,00
3,54



17095-Lloret de Mar
Pernoctacions x pais

TOTAL

Residents a Espanya
Residents a |'estranger
Uni6 Europea (sense Espanya)

Franca
Bélgica
Polonia
Paisos Baixos
Alemanya
Regne Unit
Finlandia
Italia

Suissa
Ucraina
Portugal
Russia
Republica Txeca
Dinamarca
Suécia
Irlanda

Estats Units
Lituania
Estonia
Noruega
Letonia
Eslovaquia
Croacia
Eslovénia
Republica Xina
Luxemburg
Austria
Grecia

Japé

Altres paisos

6.677
6.583
94
92

39

5

35.945
22.258
13.687
11.934
8.495
196
592
499
534

96

263
334

42
264
105

177
107

55

1.928

6

188.110
125.285
62.825
58.152
38.383
2.273
6.416
1.985
2.150
602

354
1.469
675

161
519
893

225

226

241

909
648
141

76

23

58
48

4.350

433.452
188.888
244.564
223.388
101.050
31.536
42.448
8.277
18.500
1.977
827
5.613
5.856
851
1.995
2.006
2411
2.175
1.235
342
1.139
249
114

77

203
338

64

244
154

130

97

14.656

8

773.486
322.211
451.275
412.432
261.779
25.293
17.340
25.768
16.535
8.776
29.002
16.526
5.343
2.951
3.530
2.590
2.036
587

843

714
842

222

155

128

165

138
87
112

29.813

9

303.087
129.885
173.202
146.275
66.151
29.982
11.018
12.448
10.073
11.396
108
3.063
1.487
3.203
1.693
1.718
1.375
737

900
1.198
449
2.025
611

86

122

117

98

57

27

13.060

10

222.148
66.820
155.328
137.575
87.095
13.344
3.898
12.757
9.301
7.784
189
1.514
2.184
2.793
1.083
1.071
196
1.467
833
1.545
110
211
275

832

538

167

46
41

6.054

11

50.860
16.146
34.714
33.659
23.674
8.056
107
410
266
442
151

36

58

151

45
51
40

1.227

12

28.271
18.594
9.677
8.971
6.435
1.220
120
231
391
236

238
130
78
78
43

24

453

TOTAL

2.042.036
896.670
1.145.366
1.032.478
593.112
111.900
81.939
62.414
57.750
31.309
30.480
28.839
16.045
10.137
9.162
8.579
6.243
5.192
4.097
3.850
3.666
3.462
1.155
1.123
1.059
696

376

347

333

302

257

0

0
71.542

% total

43,91
56,09
50,56
29,05
5,48
4,01
3,06
2,83
1,53
1,49
1,41
0,79
0,50
0,45
0,42
0,31
0,25
0,20
0,19
0,18
0,17
0,06
0,05
0,05
0,03
0,02
0,02
0,02
0,01
0,01
0,00
0,00
3,50



17095-Lloret de Mar 1 2
Viatgers Comunitat Autonoma
TOTAL
Catalunya
Madrid, Comunitat de
Comunitat Valenciana
Pais Basc
Arag6
Navarra, Comunitat Foral de
Andalusia
Castellai Lled
Castella-La Manxa
Galicia
Cantabria
Rioja, La
Asturies, Principat de
Extremadura
Mdrcia, Regi6 de
Canaries
Balears, llles
Céuta
Melilla

17095-Lloret de Mar 1 2
Pernoctacions Comunitat Autonoma
TOTAL
Catalunya
Madrid, Comunitat de
Pais Basc
Comunitat Valenciana
Aragoé
Navarra, Comunitat Foral de
Andalusia
Castellai Lled
Galicia
Cantabria
Castella-La Manxa
Rioja, La
Asturies, Principat de
Extremadura
Murcia, Regio de
Canaries
Balears, llles
Céuta
Melilla

*Algunes dades no son significatives i per aixd no coincideixen amb el total

784
758

12
14

6.583
6.422

91

44
25

5

11.692
11.037
123

72

43

32

86
55
43
60

4

50

54

5

22.258
20.786
220
125
131
150

124
120
214

70

139

120

6

58.316
52.676
2.248
1.456
242
388
211
348
173
158

87

19

85

35

40

20

40

62

6

125.285
110.930
5.448
711
3.392
1.177
730

707

646

304

69

276

279

120

185

53

97

151

7

65.012
56.704
2.561
694
1.080
1.334
676
576
374
188
189
126

94

202

91

71

40

14

7

188.888
156.962
8.732
5.556
2.205
4.457
3.483
1.478
1.655
1.070
452
484

757

905

245

319
107

21

8

87.653
70.926
4.061
2.499
2.429
1.698
1.592
1.098
903
616
601
258
296
157
180
144

69

27

98

8

322.211
245.579
21.240
13.484
9.204
6.333
6.884
5.227
4.624
2.590
1.601
1.973
1.199
710
583

352

369

107

155

9

46.113
41.983
799
600
316
555
272
454
248
121
175
244

75

97

52

65

37

21

9

129.885
112.175
2.837
1.293
1.915
2.854
1.740
1.244
1.489
853
1.503
485

465

387

285

222

102

33

10

36.403
34.934
329
308
117
218
43

121

82

80

35

16
10
42
18

28

10

66.820
63.373
674
255
718
635
115
264
234

67

153
37
31

134
37

55

11

8.264
7.768
140
102
15

19

63
47
33
20

12

15

11

16.146
14.952
405

31

191
35

87
119
81
64

30

29

12

8.664
8.309

35
29
24

39
33
30
14

14

12

12

18.594
17.816
156

82

71

59

77
67
20

39

57

31

TOTAL

322.901
285.095
10.346
5.766
4.271
4.268
2.794
2.785
1.915
1.269
1.193
665

566

563

405

386

186

164

113

0

TOTAL

896.670
748.995
39.712
21.537
17.827
15.791
12.952
9.208
8.954
5.243
3.654
3.544
2.737
2.322
1.432
1.160
675

427

155

0

% total

88,29
3,20
1,79
1,32
1,32
0,87
0,86
0,59
0,39
0,37
0,21
0,18
0,17
0,13
0,12
0,06
0,05
0,03
0,00

% total

83,53
4,43
2,40
1,99
1,76
1,44
1,03
1,00
0,58
0,41
0,40
0,31
0,26
0,16
0,13
0,08
0,05
0,02
0,00



